2 

106 

9 

IO 

489. Заявление и .А .Принц Президенту 
АН I.IOCP по во 1росу на значения пенсии 
В.А .Принц , как вдове академика . На 
обороте набросок надписи на памятнике 
Я . И .Принцу . 

I966 I Черновые автографы . 

В данную опись внесено 494 (четыреста девяносто четыре) 

дела с № I по 489. Дела 25а, 340а, 3406, 38Ia, 38!6, ли­

терные. 

Опись составил 

ст.научный сотрудник 

30 сентября 1974 года. 

О.Шауга 

5